
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계 전체

사회복지과 300,975 243,582 57,393

국 188,385 188,385 0

시 47,097 47,097 0

군 65,493 8,100 57,393

국민기초생활보장 193,938 214,791 △20,853

국 148,670 165,352 △16,682

시 37,168 41,339 △4,171

군 8,100 8,100 0

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 193,938 214,791 △20,853

국 148,670 165,352 △16,682

시 37,168 41,339 △4,171

군 8,100 8,100 0

의료급여 보조사업 185,838 206,691 △20,853

국 148,670 165,352 △16,682

시 37,168 41,339 △4,171

101 인건비 10,938 28,791 △17,853

국 8,750 23,032 △14,282

시 2,188 5,759 △3,571

04 기간제근로자등보수 10,938 28,791 △17,853

◎의료급여관리사(1명) 10,938 28,791 △17,853경정 10,938,000원

국 8,750 23,032 △14,282

시 2,188 5,759 △3,571

201 일반운영비 4,200 7,200 △3,000

국 3,360 5,760 △2,400

시 840 1,440 △600

01 사무관리비 4,200 5,500 △1,300

◎일반수용비 3,200 4,100 △900

○홍보물 제작 2,100 3,000 △900경정 2,100,000원

국 1,680 2,400 △720

시 420 600 △180

◎운영수당 0 400 △400

○의료급여심의위원회 위원 수당 0 400 △400경정 0원

국 0 320 △320

시 0 80 △80

02 공공운영비 0 1,700 △1,700

◎우편요금 0 1,700 △1,700

○우편요금 0 1,700 △1,700경정 0원

국 0 1,360 △1,360

시 0 340 △340

행정운영경비(사회복지과) 49,644 28,791 20,853

국 39,715 23,033 16,682

시 9,929 5,758 4,171

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 49,644 28,791 20,853

국 39,715 23,033 16,682

시 9,929 5,758 4,171

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 49,644 28,791 20,853
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부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)

단위: 인력운영비(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 39,715 23,033 16,682

시 9,929 5,758 4,171

101 인건비 49,644 28,791 20,853

국 39,715 23,033 16,682

시 9,929 5,758 4,171

03 무기계약근로자보수 49,644 28,791 20,853

◎의료급여관리사 49,644 28,791 20,853

○인건비(1명) 49,644 28,791 20,853경정 49,644,000원

국 39,715 23,033 16,682

시 9,929 5,758 4,171

재무활동(사회복지과) 57,393 0 57,393

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 57,393 0 57,393

보전지출 57,393 0 57,393

802 반환금기타 57,393 0 57,393

01 국고보조금반환금 45,913 0 45,913

◎보조사업 집행잔액 30,981 0 30,981

◎부당이득금 회수수입 13,275 0 13,275

◎이자수입 1,657 0 1,657

30,980,960원

13,274,650원

1,656,050원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,480 0 11,480

◎보조사업 집행잔액 7,746 0 7,746

◎부당이득금 회수수입 3,319 0 3,319

◎이자수입 415 0 415

7,745,490원

3,318,660원

414,010원
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